AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Colégio Estadual Olynto Pereira de
Castro, com sede na Rua Costa Gomes, nº 1.864 – Rio Verde/GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2021.0000.602.2403. Abertura: 29 de abril de 2022,
às 8h30m; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e
ampliação da quadra coberta no Colégio Estadual Olynto Pereira de Castro, no
município de Rio Verde-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 569.485,29. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Rio Verde,
(64) 3622-0015.

Rio Verde, 12 de abril de 2022.
Márcia Fernandes Borges Moraes

Presidente da Comissão Especial de Licitação

36GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.778

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022

Contrato nº 002/2022 PROCESSO nº: 2021.0000.6079788
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL COSTA E
SILVA

CNPJ nº 24.352.996/0001-62. OBJETO:
 VALOR:

VIGÊNCIA:
DATA DE ASSINATURA: 07/04/2022.

_________________________
FLÁVIA REGINA DOS SANTOS SILVA

<#ABC#296697#36#348752/>

Protocolo 296697
<#ABC#296823#36#348900>

CNPJ: 05.914.040/0001-62

CNPJ: 37.258.274/0001-95

Moura.

N° do Processo: 202200006004605

<#ABC#296823#36#348900/>

Protocolo 296823
<#ABC#296834#36#348912>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2022.0000.602.2000

36.463.825/0001-90

material aos estudantes, decoração, custos com contratação de
palestra para a realização do 1º Congresso Estudantil do Ensino

reais).

data da assinatura do contrato.
Data da Assinatura: 11/04/2022.
<#ABC#296834#36#348912/>

Protocolo 296834
<#ABC#296841#36#348918>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2022.0000.601.0176

Da Modalidade: Tomada de preço n. 04/2022

Data da Assinatura: 04/04/2022
<#ABC#296841#36#348918/>

Protocolo 296841

<#ABC#296857#36#348939>

EXTRATO DE CONTRATO

Nº da Portaria: 4216/2021
Processo: 2021.0000.603.8143

28.412.910/0001-09

edital, independente de transcrição.

<#ABC#296857#36#348939/>

Protocolo 296857
<#ABC#296861#36#348943>

EXTRATO DE CONTRATO

Nº da Portaria: 4216/2021
Processo: 2021.0000.603.8143

28.412.910/0001-09

edital, independente de transcrição.

<#ABC#296861#36#348943/>

Protocolo 296861
<#ABC#296721#36#348774>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 001/2022; Proc. nº 2021.0000.602.2403.
de 2022, às 8h30m; Tipo da Licitação:

. Objeto: Contratação de

Fonte: 100. Total Estimado: R$
569.485,29.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#296721#36#348774/>

Protocolo 296721
<#ABC#296860#36#348942>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal

HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

BRASIL, 13 DE ABRIL DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 08CFA796-D011-4F11-8277-1F748F7271EA